TFS10ST2040C Details PDF
საავტორო უფლებები © 2020 ელექტრონული კომპონენტების სანდო დისტრიბუტორი
ელ.ფოსტა: Info@infinity-electronic.com
მისამართი: 17F, გეილორდის კომერციული შენობა, 114-118 ლოკჰარტის გზა, ვან ჩაი, ჰონგ-კონგი
C&K TFS10ST2040C C&K მომწოდებელი C&K დისტრიბუტორი
C&K
გამოსახულება შეიძლება იყოს წარმომადგენლობა.
იხილეთ დეტალები პროდუქტის დეტალებზე.
ნაწილი ნომერი TFS10ST2040C
მწარმოებელი C&K
აღწერა SWITCH SNAP ACTION SPDT 10A 125V
იცხოვრე თავისუფალი სტატუსი / ROHS სტატუსი იცხოვრე უფასო / RoHS Compliant
რაოდენობა ხელმისაწვდომია 14903 pcs
მონაცემთა ფურცელი
ძაბვის რეიტინგი - AC 125V
შეწყვეტის სტილი Quick Connect - 0.187" (4.7mm)
შეცვლა ფუნქცია On-Mom
სერია TFS
გათავისუფლების ძალები 10gf
პრეტრავა 0.200" (5.1mm)
შეფუთვა Bulk
OVERTRAVEL 0.047" (1.2mm)
�ხვა სახელები *TFS10ST2040C
CKN10408
ოპერაციული ტემპერატურა -40°C ~ 85°C
ოპერაციული პოზიცია 0.591" (15.0mm)
ოპერაციული ძალები 90gf
სამონტაჟო ტიპი Chassis Mount
ტენიანობის მგრძნობელობის დონე (MSL) 1 (Unlimited)
მექანიკური ცხოვრება 10,000,000 Cycles
იცხოვრე თავისუფალი სტატუსი / ROHS სტატუსი Lead free / RoHS Compliant
ინექციის დაცვა IP40
მახასიათებლები -
ელექტრო ცხოვრება -
დიფერენციალური მოგზაურობა 0.045" (1.1mm)
მიმდინარე რეიტინგი 10A (AC)
წრე SPDT
აქტორის ტიპი Lever, Straight
TFS10ST2040C
ნაწილი ნომერი: TFS10ST2040C
მწარმოებელი / ბრენდი: C&K
�როდუქტის აღწერა SWITCH SNAP ACTION SPDT 10A 125V
მონაცემთა ბაზები:
RoHs სტატუსი იცხოვრე უფასო / RoHS Compliant
საფონდო მდგომარეობა 14903 pcs stock
გემიდან ჰონგ კონგი
გადაზიდვის გზა DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TFS10ST2040C.pdf
მოთხოვნა ციტატაზე
სპეციფიკაციები TFS10ST2040C
TFS10ST2040C.pdf
დაკავშირებული Tags
მსგავსი პროდუქტები
TFS06SA1040C
მწარმოებლები:  C&K
აღწერა:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 6A 125V
�აწყობში:  14711 pcs
RFQ
TFS03SP0040C
მწარმოებლები:  C&K
აღწერა:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 3A 125V
�აწყობში:  18482 pcs
RFQ
TFS03ST1040C
მწარმოებლები:  C&K
აღწერა:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 3A 125V
�აწყობში:  14546 pcs
RFQ
TFS757HG
მწარმოებლები:  Power Integrations
აღწერა:  IC PWR SUPPLY CTLR 193W ESIP-16
�აწყობში:  22014 pcs
RFQ
TFS759HG
მწარმოებლები:  Power Integrations
აღწერა:  IC PWR SUPPLY CTLR 280W ESIP-16
�აწყობში:  16834 pcs
RFQ
TFS06SP0040C
მწარმოებლები:  C&K
აღწერა:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 6A 125V
�აწყობში:  17039 pcs
RFQ
TFS758HG
მწარმოებლები:  Power Integrations
აღწერა:  IC PWR SUPPLY CTLR 236W ESIP-16
�აწყობში:  19303 pcs
RFQ
TFS763HG
მწარმოებლები:  Power Integrations
აღწერა:  IC PWR SUPPLY CTLR 388W ESIP-16
�აწყობში:  9650 pcs
RFQ
TFS760HG
მწარმოებლები:  Power Integrations
აღწერა:  IC PWR SUPPLY CTLR 305W ESIP-16
�აწყობში:  16747 pcs
RFQ
TFS761HG
მწარმოებლები:  Power Integrations
აღწერა:  IC PWR SUPPLY CTLR 326W ESIP-16
�აწყობში:  12328 pcs
RFQ
TFS10SP0040C
მწარმოებლები:  C&K
აღწერა:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 10A 125V
�აწყობში:  18123 pcs
RFQ
TFS762HG
მწარმოებლები:  Power Integrations
აღწერა:  IC PWR SUPPLY CTLR 360W ESIP-16
�აწყობში:  12946 pcs
RFQ